Susana Reisz Candreva

Profesora Emérita del Departamento Académico de Humanidades



Programa

- Lectura de la Resolución de Consejo Universitario N.º 063/2022 del 15 de junio del 2022 por el secretario general de la universidad, abogado Roberto Carlos Reynoso Peñaherrera.
- Palabras del doctor Miguel Martín Rodríguez Mondoñedo, profesor principal y jefe del Departamento Académico de Humanidades.
- Discurso de orden a cargo del doctor José Antonio Rodríguez Garrido profesor principal del Departamento Académico de Humanidades.
- Palabras del doctor Julio del Valle Ballón, rector de la universidad, e imposición de la medalla y entrega de la Resolución de Consejo Universitario que acreditan a la doctora Susana Reisz Candreva como Profesora Emérita del Departamento Académico de Humanidades de la Pontificia Universidad Católica del Perú.
- Palabras de la doctora Susana Reisz Candreva, profesora emérita del Departamento Académico de Humanidades de la Pontificia Universidad Católica del Perú.

